
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

  22 июля 2025 г.  № 8/31 

г. Екатеринбург 

Об определении членов с правом решающего голоса 

Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга обеспечивающих работу пункта 

приема заявлений о включении избирателя в список 

 

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 03.07.25г. № 13/93 «О графике работы 

избирательных комиссий в Свердловской области по приему заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области», Железнодорожная 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Создать пункт приема заявления о включении в список избирателей 

по месту нахождения при Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга по адресу: г. Екатеринбург, 

ул. Мельковская, д.7, кабинет 100. 

2. Системным администраторам (Дьяковой Т.В., Урфанян А.А.) 

обеспечить установку и ввод в действие автоматизированных рабочих мест 

непосредственно в пунктах приема заявлений в Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 



не позднее 27 июля 2025 года и в участковых избирательных комиссиях 

не позднее 2 сентября 2025 года. 

3. Определить следующих членов с правом решающего голоса 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга, обеспечивающих работу пункта приема заявлений о 

включении избирателя в список, оказывающих содействие избирателям в 

заполнении заявлений, а также осуществляющих получение заявлений на 

бумажных носителях, которые были поданы избирателями в МФЦ и 

участковые избирательные комиссии: Одиноких С.А., Галямшина Я.И.,                                                

Фоминых А.Е., Ворлинская О.А., Демериди В.Х., Машукова А.А., Паршин 

Я.Д.,  Сазонов А.А., Ханов М.Р., Ярославцева Н.Л. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ

